

Jan Lemvig Larsen Holding ApS
Tulstrupvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 91 00 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Jan Lemvig Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Lemvig Larsen Holding ApS Tulstrupvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 91 00 33
	Stiftet: 15. juni 2004
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lemvig Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Dattervirksomhed	X&CO A/S, Herning
Associeret virksomhed	Sandvigvej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, og selskabet ejer 60 % af aktiekapitalen i X&CO A/S samt 25 % af Sandvigvej ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 703.099 kr. mod 245.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.740	-26.493
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	587.381	356.552
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	223.060	0
Andre finansielle indtægter	13.332	80.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.982	-170.910
Resultat før skat	677.051	239.149
2 Skat af årets resultat	26.048	6.034
Årets resultat	703.099	245.183
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.441	356.552
Overføres til overført resultat	217.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.369
Disponeret i alt	703.099	245.183

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.504.031	4.216.650
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	210.560	12.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.714.591</u>	<u>4.229.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.714.591</u>	<u>4.229.150</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	68.195
	Tilgodehavende selskabsskat	94.243	0
	Tilgodehavender i alt	<u>94.243</u>	<u>68.195</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	844	844
	Værdipapirer i alt	<u>844</u>	<u>844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.087</u>	<u>69.039</u>
	Aktiver i alt	<u>4.809.678</u>	<u>4.298.189</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	156.250	156.250
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.268.996	783.555
7	Overført resultat	1.654.543	1.436.885
	Egenkapital i alt	<u>3.079.789</u>	<u>2.376.690</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.192.795	1.293.178
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	358.273	326.020
	Anden gæld	164.321	287.801
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.729.889</u>	<u>1.921.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.729.889</u>	<u>1.921.499</u>
	Passiver i alt	<u>4.809.678</u>	<u>4.298.189</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.003	0
Andre finansielle omkostninger	98.979	170.910
	<u>124.982</u>	<u>170.910</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-26.048	0
Regulering af udskudt skat	0	-32.376
Sambeskatningsbidrag	0	26.342
	<u>-26.048</u>	<u>-6.034</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.433.095	3.433.095
Kostpris 31. december	<u>3.433.095</u>	<u>3.433.095</u>
Opskrivninger 1. januar	1.974.861	1.442.483
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	763.207	532.378
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 31. december	<u>2.438.068</u>	<u>1.974.861</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.191.306	-1.015.480
Årets afskrivninger på goodwill	-175.826	-175.826
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-1.367.132</u>	<u>-1.191.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.504.031</u>	<u>4.216.650</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.446.082	1.621.908
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
X&CO A/S	Herning	60 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 1. januar	12.500	0
Tilgang i årets løb	0	12.500
Kostpris 31. december	12.500	12.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	223.060	0
Udloddet udbytte	-25.000	0
Opskrivninger 31. december	198.060	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	210.560	12.500
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sandvigvej ApS	Herning	25 %
	31/12 2016	31/12 2015
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	156.250	156.250
	156.250	156.250
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	427.003	427.003
Resultatandel	841.993	356.552
	1.268.996	783.555
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.548.254	1.548.254
Årets overførte overskud	106.289	-111.369
	1.654.543	1.436.885

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. er ikke indregnet i balance pr. 31. december 2016

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 526 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.